
1 z 16 

 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace k výběrovému řízení na dodávku kancelářských potřeb 
 

Otevřená společnost, o.p.s. jako hlavní partner rozvojového partnerství ProEquality vypisuje 
v zastoupení partnerů rozvojového partnerství výběrové řízení na dodávku kancelářských potřeb pro 
projekt Prolomit vlny – zrovnoprávnění mužů žen na trhu práce, dále jen zkrácený název Prolomit 
vlny. Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky. 
 
I. Název zakázky 
 
Dodávka kancelářských potřeb pro projekt Iniciativy Společenství EQUAL, Prolomit vlny č. 
CZ.04.4.09/4.3.00.4/0071. 

 
II. Zadavatel 
 
Zadavatelem dodávky jsou členové rozvojového partnerství ProEquality – hlavní partner Otevřená 
společnost, o.p.s., partner Nadace Open Society Fund Praha, partner EuroProfis, s.r.o., partner 
Aperio – Společnost pro zdravé rodičovství, o.s., partner Poradna pro občanství/Občanská a lidská 
práva, o.s., partner Creative Bazaar, s.r.o.  
Pro účely organizace výběrového řízení jsou členové rozvojového partnerství zastoupeni hlavním 
partnerem Otevřenou společností, o.p.s.  
Smlouvy na dodávku poptávaného zboží dle čl. III. zadávací dokumentace budou uzavřeny mezi 
uchazečem, který bude vybrán ve výběrovém řízení, a příslušným partnerem rozvojového 
partnerství ProEquality. 
 
Hlavní partner: 
 
Otevřená společnost o.p.s. 
Sídlo: 
Prokopova 9, 130 00 Praha 3 
IČ: 25737431 
Zastoupený: Mgr. Monikou Ladmanovou, ředitelkou společnosti 
 
Korespondenční adresa pro zasílání nabídek: 
Seifertova 47, 130 00 Praha 3 
 
Odpovědná osoba: 
Petra Kubálková – koordinátorka projektu 
Tel: 222540979 
Fax: 222540978 
E-mail: petra.kubalkova@osops.cz 
 
Kontaktní osoba: 
Petra Kubálková – koordinátorka projektu 
Tel: 222540979 
Fax: 222540978 

 



2 z 16 

E-mail: petra.kubalkova@osops.cz 
 
Partner: 
 
Nadace Open Society Fund Praha 
Seifertova 47, 130 00 Praha 3 
IČ: 47611804 
Zastoupený: Ing. Marií Kopeckou, ředitelkou společnosti 
 
Odpovědná osoba: 
Ing. Zdenka Almerová 
Tel: 222540979 
Fax: 222540978 
E-mail: zdenka.almerova@osf.cz 
 
Kontaktní osoba: 
Ing. Zdenka Almerová 
Tel: 222540979 
Fax: 222540978 
E-mail: zdenka.almerova@osf.cz 
 
Partner: 
 
EuroProfis, s.r.o. 
Balbínova 22, 120 00 Praha 2 
IČ: 25640224 
DIČ: CZ25640224  
Zastoupený: Ing. Šimonem Budským,jednatelem společnosti 
 
Odpovědná osoba: 
Ing. Šimon Budský – jednatel společnosti 
Tel: 222 726 126 
Fax: 222 726 021 
E-mail: simon.budsky@europrofis.cz 
 
Kontaktní osoba: 
Ing. Šimon Budský – jednatel společnosti 
Tel: 222 726 126 
Fax: 222 726 021 
E-mail: simon.budsky@europrofis.cz 
 
Partner: 
 
Aperio – Společnost pro zdravé rodičovství, o.s. 
Šmilovského 5,120 00 Praha 2 
IČ: 26528215 
DIČ: CZ26528215 
Zastoupený: Olgou Gajičovou, ředitelkou sdružení 
 
Odpovědná osoba: 
Ing.Táňa Chudáčková – koordinátorka projektu 
Tel: 222 513 099 



3 z 16 

Fax: 222 513 099 
E-mail: tana.chudackova@aperio.cz 
 
Kontaktní osoba: 
Ing.Táňa Chudáčková – koordinátorka projektu  
Tel: 222 513 099 
Fax: 222 513 099 
E-mail: tana.chudackova@aperio.cz 
 
Partner: 
 
Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, o.s. 
Petrská 29,110 00 Praha 1 
IČ: 70100691 
Zastoupený: Mgr. Pavlou Boučkovou, ředitelkou sdružení 
 
Odpovědná osoba: 
Mgr. Pavla Boučková – koordinátorka projektu 
Tel: 222 809 406 
Fax: 222 809 364 
E-mail: poradna@iol.cz 
 
Kontaktní osoba: 
Mgr. Pavla Boučková – koordinátorka projektu 
Tel: 222 809 406 
Fax: 222 809 364 
E-mail: poradna@iol.cz 
 
Partner: 
 
Creative Bazaar, s.r.o. 
Velké Kunratické 1310/10, 148 00 Praha 4 
IČ: 27214788 
DIČ: CZ27214788 
Zastoupený: Filipem Smoljakem, jednatelem společnosti 
 
Kontaktní osoba: 
Filip Smoljak – koordinátor projektu 
Tel.: 777840444 
Fax:  244911819 
E-mail: smoljak@creativebazaar.cz  
 
 
 
III. Vymezení druhu a předmětu zakázky (specifikace dodávky) 
 
3.1          Předmět zakázky: 
Předmětem zakázky je dodávka kancelářských potřeb pro projekt Iniciativy společenství EQUAL – 
Prolomit vlny č. CZ.04.4.09/4.3.00.4/0071. Cílem výběrového řízení je dosáhnout v rámci 
nepřekročitelné celkové částky 693 120,-Kč včetně DPH maximální dodané množství 
kancelářských potřeb. 
 



4 z 16 

3.2          Specifikace zakázky: 
Zadavatel vypisuje výběrové řízení na kancelářské potřeby v maximálním nepřekročitelném limitu  
693 120,-Kč včetně DPH. Ve stanoveném limitu budou zastoupeny dva soubory kancelářských 
potřeb – soubor A = Referenční skupina (významné položky), soubor B = drobné položky. Nabídky 
budou porovnávány dle nabídnuté celkové ceny za Referenční skupinu. K tomu podrobněji: 
 
Soubor A - Referenční skupina – tj. soubor položek s konkrétně určenými technickými parametry 
a minimálním požadovaným počtem kusů – u tohoto souboru nabídne uchazeč celkovou cenu za 
položku a za soubor položek bez DPH a včetně DPH.  
Zadavatel si vyhrazuje právo sjednat dodávku nad minimálně stanovený počet kusů nebo 
balení v zadávací dokumentaci za podmínek, které uchazeč nabídne ve své nabídce až do 
celkového nepřekročitelného limitu 493 120,-Kč včetně DPH za soubor A.  
 
Soubor B - Soubor drobných položek, u kterých je v zadávací dokumentaci uveden pouze  
maximální celkový finanční objem 200 000,- Kč včetně DPH. Uchazeč předloží ve výběrovém 
řízení katalog, z něhož se budou konkrétní položky vybírat. Ceny uvedené v katalogu budou 
neměnné po dobu projektu, tj.  do 30.6.2008. Katalogové položky budou upřesněny v dílčích 
objednávkách partnerů. 
 
Součet celkových cen souboru A (referenční skupiny) bude tvořit nabídkovou cenu pro výběrové 
řízení. Uchazeč musí ve své nabídce nabídnout takové množství kancelářských potřeb, jaké je 
v souboru Referenční skupina poptáváno. Zadavatel požaduje, aby všechny nabízené kancelářské 
potřeby byly v souladu s technickou specifikací uvedenou v tabulce Nabídková cena pro Referenční 
skupinu, která je přílohou této zadávací dokumentace (Příloha č. 1). 
 
Zadavatel upozorňuje na to, že skutečné čerpání se bude řídit dle konkrétních potřeb partnerů a 
může být v případě souboru A. vyšší než uvedený minimální počet kusů. U souboru B. nesmí být 
překročena částka 200 000,-Kč za dodávku celkem pro celé rozvojové partnerství. 

 
3.3          Ostatní požadavky 
Objednávání zboží a jeho dodávka bude probíhat v  intervalech dle potřeb partnerů v průběhu 
aktivit projektu CIP EQUAL Prolomit vlny od ukončení výběrového řízení až do května 2008. 
Zboží bude dodáváno na následující adresy organizací (dále objednatelů): 
� Otevřená společnost o.p.s. Seifertova 47, Praha 3, 130 00 (maximální částka 140.560.- Kč) 
� Nadace Open Society Fund Praha Seifertova 47, Praha 3, 130 00 (maximální částka 

108 500,-Kč) 
� EuroProfis, s.r.o., Balbínova 22, Praha 2, 120 00 (maximální částka 156.800.-Kč) 
� Aperio – Společnost pro zdravé rodičovství, o.s., Šmilovského 5, Praha 2, 120 00 

(maximální částka 106.260.-Kč) 
� Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, o.s. Petrská 29, Praha 1, 110 00 (maximální 

částka 154.000.-Kč) 
� Creative Bazaar, s.r.o., Velké Kunratické 10, Praha 4, 148 00 (maximální částka 27.000.-

Kč) 
 

Veškeré dodané zboží musí vyhovovat technickým parametrům stanoveným v zadávací 
dokumentaci. 
Záruku za jakost dodaných kancelářských potřeb poskytuje dodavatel v rozsahu záručních lhůt jeho 
dodavatelů, nejméně však 6 měsíců od předání dodávky kancelářských potřeb kontaktní osobě, která 
objednávku vystavila, popř. jí určenému zástupci. 
 
Cena za dopravu zboží bude zahrnuta v ceně zboží.  

 



5 z 16 

 
IV. Požadavky na kvalifikaci dodavatelů  
 
Uchazečem se rozumí dodavatel, který ve stanovené době, tj.do 19.9.2006 do 15:00 hod, podá 
pouze jednu nabídku do výběrového řízení dle této zadávací dokumentace. Nabídka musí být řádně 
označena a sestavena dle požadavků (článek XI.). 
Uchazeč předloží jako součást nabídky:  

• Průvodní dopis 
• Nabídkové ceny pro Referenční skupinu (Příloha č. 1 zadávacích podmínek) 
• Návrh rámcové smlouvy, vypracovaný v souladu se zadávací dokumentací vč. příloh 

(Katalog kancelářských potřeb), 
• Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (kopie) 
• Oprávnění k podnikání (živnostenský list) (kopie) 
• Čestná prohlášení (Příloha č. 2 zadávacích podmínek) 
• Závazek dodavatele  umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu 

dokladů o uskutečněných dodávkách. (Příloha č. 3 zadávacích podmínek) 
 
 

V. Kritérium hodnocení zakázky 
 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší součet nabídkových cen Referenční skupiny 
kancelářských potřeb uvedených v tabulce v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 
 
 
VI. Obchodní podmínky: 
 
Obchodní podmínky, jakož i smluvní vztah uchazeče (dále dodavatele) a zadavatele (dále 
objednatele) budou upraveny v rámcových smlouvách  dodavatele s jednotlivými partnery dle 
vzorového návrhu rámcové smlouvy. Návrh rámcové smlouvy ze strany dodavatele bude součástí 
nabídky a bude obsahovat ustanovení ze zadávací dokumentace – články I., II., III., VI., VII., VIII., 
IX., X.. 
Pokud jeden nebo více partnerů neuzavře smlouvu na dodávku zboží, zakázka bude realizována 
pouze v rozsahu dodávky ostatním partnerům. 
Podrobné požadavky partnerů budou obsaženy v objednávkách, které budou vystavovány dle potřeb 
partnerů. Místem dodání zboží je Praha na adresách partnerů. Jednotkové ceny za kusy, resp.balení 
až do konce dodávacího období nesmí překročit ceny včetně DPH uvedené v nabídce ve výběrovém 
řízení.  
Celková cena dodávek pro celé rozvojové partnerství nesmí přesáhnout 693 120,-Kč včetně DPH. 
Zde upozorňujeme, že dodavatel (subdodavatel) je povinen u dodávek hrazených z dotace Iniciativy 
EQUAL poskytnuté na projekt Prolomit vlny umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů o uskutečněných dodávkách. Toto ustanovení musí být součástí smlouvy. 
 
 
VII. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
1. Nabídková cena Referenční skupiny kancelářských potřeb (viz Příloha č.1) bude zpracována v 

souladu s následujícími pravidly:  
• ve sloupci „Prodejní množství nabízené uchazečem“ uchazeč uvede údaj o množství, ve 

kterém běžně dodává danou položku kancelářských potřeb. Uchazeč tento sloupec 
nevyplňuje pokud je jím nabízené prodejní množství shodné s údajem uvedeným ve sloupci 
„Prodejní množství“; 



6 z 16 

• ve sloupci„Nabídková cena“ uchazeč uvede cenu za Prodejní množství nabízené 
uchazečem, které nabízí za danou položku kancelářských potřeb; 

• ve sloupci „Přepočet pro porovnání“ uvede uchazeč cenu, kterou nabízí za danou položku 
kancelářských potřeb, přepočítanou na „Prodejní množství“. Pokud je jím nabízené prodejní 
množství shodné s údajem uvedeným ve sloupci „Prodejní množství“, uchazeč pouze 
zopakuje údaj již uvedený ve sloupci„Nabídková cena“. 

• ve sloupci „Celkem cena za minimální požadované množství“  uvede uchazeč cenu bez 
DPH a včetně DPH za množství požadované zadavatelem 

 
Např. Je-li v 1 balení bloků (1 ks = 10 Kč) nabízeném uchazečem 12 ks namísto 5 ks, vyplní 
uchazeč tuto část tabulky tak, že v kolonce „Prodejní množství nabízené uchazečem“ uvede „1 
bal = 12 ks“, v kolonce „Nabídková cena“ uvede „120,-“ a v kolonce „přepočet pro 
porovnání“ uvede „50,-“. 
Je-li v 1 balení bloků (1 ks = 10 Kč) nabízeném uchazečem 5 ks a v kolonce „Prodejní 
množství“ je uvedeno „1 bal = 5 ks“, vyplní uchazeč tuto část tabulky tak, že kolonku „Prodejní 
množství nabízené uchazečem“ nevyplní, v kolonce „Nabídková cena“ uvede „50,-“ a v kolonce 
„Přepočet pro porovnání“ uvede „50,-“.  

 
2. V případě, že nabídka nebude obsahovat uvedený přepočet, bude toto posouzeno jako nesplnění 

zadávacích podmínek a nabídka uchazeče bude vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení. 
3. Nabídkové ceny položek kancelářských potřeb budou zpracovány jako cena bez DPH a cena 

včetně DPH v korunách českých.  
4. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady jako balení, dopravu do místa plnění apod. a 

musí respektovat všechny další podmínky vymezené v zadávací dokumentaci. 
5. Uchazeč předloží zadavateli nabídkovou cenu Referenční skupiny v samostatné tabulce, jejíž 

vzor je přílohou této zadávací dokumentace (Příloha č. 1).  
6. Ceny kancelářských potřeb v Referenční skupině neuvedených budou uvedeny v - v katalogu, tj. 

v Příloze č. 2 jako součást Návrhu rámcové smlouvy, předkládané uchazečem.  
 
 
VIII. Platební podmínky 
 
Každá z partnerských organizací zadavatele (tj. objednatelé) bude mít u dodavatele zaveden 
vlastní účet s fakturačními údaji organizace. 
 
1. Právo fakturovat vznikne dodavateli dodáním fakturovaných kancelářských potřeb objednateli.  
2. Faktura za kancelářské potřeby bude obsahovat popis kancelářských potřeb dodaných na základě 

jedné elektronické objednávky. Objednatel je oprávněn požadovat vystavení faktur i podle jiných 
kritérií (např. podle nákladového střediska apod.). 

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 13a zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v platném znění a dále náležitosti daňového dokladu podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a interní číslo 
objednávky objednatele. Dále bude na faktuře uvedeno, že se jedná o dodávku pro projekt IS 
EQUAL, Prolomit vlny č. CZ.04.4.09/4.3.00.4/0071.  

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, 
která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou ve  smlouvě, případně bude mít jiné závady 
v obsahu nebo k ní nebudou připojeny přílohy uvedené ve smlouvě nebo bude uvedeno bankovní 
spojení a číslo účtu uchazeče v rozporu se smlouvou nebo v rozporu s písemným sdělením o jeho 
změně, a nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně. U vrácené faktury musí objednatel vyznačit 
důvod vrácení.  

5. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti (1 



7 z 16 

měsíce tj. 30 dnů) běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury 
objednateli.  

6. Úhrada ceny dodávky kancelářských potřeb bude prováděna v korunách českých na základě 
daňových dokladů – faktur, vystavených dodavatelem. Přílohou faktury budou kopie dodacího 
listu/dodacích listů, potvrzených kontaktní osobou, která objednávku vystavila, popř. jí určený 
zástupce.  

7. Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet dodavatele uvedený v záhlaví 
smlouvy. Změnu bankovního spojení a čísla účtu dodavatele bude možno provést písemným 
dodatkem ke smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným objednateli, nejpozději 
spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobou (osobami) oprávněnými 
jednat za dodavatele.  

8. Splatnost faktury je 1 měsíc (tj. 30 dnů) ode dne jejího doručení objednateli.  
9. Dodavatel (subdodavatel) zaručí přístup k dokladům o uskutečněných dodávkách osobám 

oprávněným k výkonu kontroly u finančních prostředků hrazených z dotace Iniciativy EQUAL.  
 
 
IX. Časový harmonogram plnění zakázky 
 
Zboží bude dodáváno na základě objednávky jednotlivých partnerských organizací koalice 
ProEquality. Rámcový termín pro dodávky je od ukončení výběrového řízení až do května 2008. 
 
 
X. Zadání části zakázky jiným osobám 
 
Uchazeč ve své nabídce uvede, jakou část zakázky má v úmyslu zadat jiným osobám. Plnění 
zakázky prostřednictvím subdodavatelů bude akceptováno maximálně do výše 40% rozpočtu 
zakázky v souladu s pravidly programu EQUAL. Uchazeč může využít při plnění subdodavatele, 
nesmí však dojít k řetězení subdodavatelů (plnění je omezeno pouze na jednu úroveň možných 
subdodavatelů). Zadavatelé si vyhrazují právo na souhlas s každou změnou subdodavatele. 
V případě porušení těchto povinností zadavatelé mohou uplatnit zvláštní právo na odstoupení od 
smlouvy spojené s právem na náhradu škody.  
 
 
XI. Požadavky na formu nabídky 
 
Nabídku, tj. návrh smlouvy včetně příloh a součásti nabídky předloží uchazeč v samostatné 
uzavřené obálce. Na obálce budou uvedeny:  

• název zakázky:  
Dodávka kancelářských potřeb pro projekt Iniciativy společenství EQUAL, Prolomit vlny č. 
CZ.04.4.09/4.3.00.4/0071  

• korespondenční adresou  zadavatele:  
Otevřená společnost, o.p.s., Seifertova 47, 1320 00 Praha 3  

• adresa uchazeče 
• nápis: „NEOTEVÍRAT“.  

 
Nabídka bude předložena v obálce ve složení: 

• kompletní nabídka v 1 originále,  
• kompletní nabídka v 1 kopii (tj. kopie originálu), 
• elektronická verze nabídky na CD (a to ve formátu aplikačního programu Microsoft Word 

(nabídka = návrh smlouvy), Microsoft Excel (vyplněná tabulka Referenční skupina) a 
jakéhokoliv dalšího programu (katalog). Uchazečem předložený datový nosič bude označen 
identifikačními údaji uchazeče a názvem veřejné zakázky.  



8 z 16 

Nabídka bude podána v českém jazyce, podepsaná statutárním zástupcem uchazeče.  
 

Nabídka bude řazena do těchto oddílů: 

1.Průvodní dopis 

V průvodním dopise bude uvedena kontaktní osoba včetně telefonického, faxového a emailového 
spojení na tuto osobu a dále doručovací adresa uchazeče v České republice, na kterou bude 
zadavatel odesílat veškeré dokumenty týkající se této veřejné zakázky.  
Dále v průvodním dopise budou uvedeny základní identifikační údaje o uchazeči a subdodavateli: 
v případě právnických osob 

obchodní firma nebo název,  
sídlo,  
právní forma,  
identifikační číslo 
a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno, 

v případě fyzických osob  
jméno, příjmení,  
případně obchodní firma,  
bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště,  
datum narození nebo rodné číslo,  
identifikační číslo 

a daňové identifikační číslo, byla-li přidělena. 
Dopis bude podepsán statutárním zástupcem uchazeče, případně zmocněnou osobou.  
 
2. Nabídka 
2.1. Nabídková cena Referenční skupiny 

• vyplněná tabulka Referenční skupiny s cenami podepsaná statutárním zástupcem 
uchazeče, případně příslušnou zmocněnou osobou 

2.2. Vzorový návrh textové části rámcové smlouvy 
• vypracovaný v souladu s podmínkami zadávací dokumentace,  
• jednotlivé strany smlouvy budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a návrh smlouvy bude 

dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s jednotlivými listy, 
• bude obsahovat ustanovení ze zadávací dokumentace – články I., II., III., VI., VII., VIII., 

IX., X.. 
2.2.1. Katalog kancelářských potřeb (příloha smlouvy – v tištěné i v elektronické podobě). 
2.3. Plná moc – přiložit v případě, že dopis a další dokumenty bude podepisovat zmocněná osoba 
3. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence  
4. Oprávnění k podnikání (živnostenský list)  
5. Čestné prohlášení (vyplněný vzor dle zadávací dokumentace): 
• Není v likvidaci 
• Proti němu v uplynulých 2 letech nebyl prohlášen konkurz nebo konkurz nebyl zrušen pro 

nedostatek majetku 
• Nemá v evidenci daní zachycené daňové nedoplatky 
• Žádný člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k 

zahlazení odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
• Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nebo na pojistném a 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou 
případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek. 



9 z 16 

6. Závazek dodavatele: 
Dodavatel (subdodavatel) se zavazuje u dodávek hrazených z dotace Iniciativy EQUAL poskytnuté 
na projekt Prolomit vlny umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů 
o uskutečněných dodávkách. Toto ustanovení musí být součástí smlouvy. 
 
V nabídce budou předcházející údaje (body 3.,4.,5.,6. ) uvedeny rovněž u subdodavatelů 
 
 
XII. Datum, hodina a místo, kam bude nabídka doručena 
 
Nabídka musí být doručena na korespondenční adresu zadavatele:  
Otevřená společnost, o.p.s., Seifertova 47, 130 00 Praha 3 (viz. výše) do 19.9.2006 do 15:00 hod. 
 
 
XIII. Datum, hodinu a místo, kde se bude konat otevírání obálek 
 
Obálky s jednotlivými nabídkami budou otevírány na korespondenční adrese zadavatele dne 
20.9.2006 v 9,00 hod. 
 
XIV. Závazná lhůta vázanosti uchazeče 
 
Uchazeč je svou nabídkou vázán do 30.11.2006 
 
XV. Podmínky zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení lze do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodů. Zrušení zadávacího řízení bude 
oznámeno všem uchazečům.  
 
XVI. Průběh a ukončení výběrového řízení: 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, nevracet podané nabídky a 
vyloučit z řízení uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené zadávací 
dokumentací. Vyloučení zadavatel bezodkladně oznámí vyloučenému uchazeči.  
Všichni účastníci výběrového řízení, jejichž nabídky budou splňovat kritéria výběrového řízení, 
budou o jeho výsledku písemně vyrozuměni do 14 dnů od data otevírání obálek. Proti výsledku 
výběrového řízení se nelze odvolat. 
Po výběru vítězného uchazeče bude návrh rámcové smlouvy použit pro vypracování smluv 
s jednotlivými partnery 
 
XVII. Přílohy zadávací dokumentace 
 
Příloha č. 1 Nabídková cena pro Referenční skupinu (vzor) 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení (vzor) 
Příloha č. 3 Závazek o umožnění kontroly (vzor) 
Příloha č. 4 Checklist (pro potřeby uchazeče, slouží ke kontrole správnosti nabídky) 
 
V Praze, dne 30.8.2006 
 
Mgr. Monika Ladmanová, ředitelka  
Otevřená společnost o.p.s. 
 



10 z 16 

Příloha č. 1 –Nabídková cena  pro Referenční skupinu 
 

Sloupec č. 1 Sloupec č. 2 Sloupec č. 3 Sloupec č. 4 Sloupec č. 5 Sloupec č. 6 Sloupec č. 7 Sloupec č. 8 Sloupec č.9 Sloupec č.10 Sloupec č. 11 

Název zboží Specifikace 
zboží 

Prodejní 
množství 
(balení, kusy) 

Minimální 
množství 
požadované 
zadavatelem 
(balení, kusy) 

Prodejní 
množství 
nabízené 
uchazečem 
(balení, kusy) 

Nabídková 
cena bez 
DPH/balení, 
popř. kus 
v Kč 

Nabídková 
cena včetně 
DPH/balení, 
popř. kus 
v Kč 

Přepočet pro 
porovnání 
(balení, kusy) 
bez DPH 
v Kč 

Přepočet pro 
porovnání 
(balení, kusy) 
včetně DPH v 
Kč 

Celkem cena 
za minimální 
požadované 
množství bez 
DPH, sloupec 
č.4 x sl.č.8 v 
Kč 

Celkem cena 
za minimální 
požadované 
množství 
včetně DPH, 
sloupec č.4 x 
sl.č.9 v Kč 

xerografický 
papír, 
kancelářský 
papír - bílý 

A4, 80g, 
kvalita B 

500 archů v 
1 balení 600 balení      

 

 

 

kancelářský 
blok 

A5, 
předděrovan
ý, 50 listů 

1 ks 180 ks      
 

 
 

Kroužková 
vazba - 
hřbety 

12 mm (105 
listů) plast, 
A4, 

100 ks v 1 
balení 3 balení      

 
 

 

toner do 
kopírky 

NP G-7 
Canon NP 
6030/6330 

1 ks 5 ks      
 

 
 

toner do 
kopírky 

SHARP 
AR-152T 1 ks 5 ks         

toner do 
tiskárny 

C 3906 A 
HP LaserJet 
3100/3150, 
5l/6l 

1 ks 20 ks      

 

 

 

toner do 
tiskárny 

C 4092 A 
HP 1 ks 5 ks          

toner do 
tiskárny 

Q 2610 A 
HP 1 ks 5 ks         



11 z 16 

toner do 
tiskárny 

HP Injekt 
Print 
Cartridge 57 
tricolour 

1 ks 2 ks      

 

 

 

toner do 
tiskárny 

HP Injekt 
Print 
Cartridge 56 
tricolour 

1 ks 2 ks      

 

 

 

toner do 
tiskárny 

OKI C5600, 
žlutá 1 ks 5 ks         

toner do 
tiskárny 

OKI C5600, 
purpurová 1 ks 5 ks         

toner do 
tiskárny 

OKI C5600, 
azurová 1 ks 5 ks         

toner do 
tiskárny 

OKI C5600, 
černá 1 ks 5 ks         

toner do 
tiskárny 

OKI C5900 
Žlutá 1 ks 5 ks     

 
 

 

toner do 
tiskárny 

OKI C5900 
Purpurová 1 ks 5 ks     

 
 

 

toner do 
tiskárny 

OKI C5900 
Azurová 1 ks 5 ks     

 
 

 

toner do 
tiskárny 

OKI C5900 
černá 1 ks 5 ks     

 
 

 

pořadač 
pákový 

papírový, 
vyměnitelná 
hřbetní 
etiketa, 75 
mm, různé 
barvy, 
uzavírací 

1 ks 100 ks      

 

 

 



12 z 16 

mechanismu
s 

archivační 
krabice 

430x340x31
0 (š x v x h), 
ekologický 
výrobek 

1 ks 25 ks      

 

 

 

závěsný 
obal U 

A4, 
euroděrován
í, čirý, 50 
mikronů 

100 ks v 1 
balení 60 balení      

 

 

 

Optický disk 
CD-
RW+slim 
krabička 

CD-RW 1 ks 100 ks      

 

 

 

Celkem        
 

 
 

 



13 z 16 

Příloha č. 2  
 
 

Čestné prohlášení 
 

Dodávka kancelářských potřeb a s tím spojených pro projekt Iniciativy Společenství EQUAL, 
Prolomit vlny č. CZ.04.4.09/4.3.00.4/0071 (výběrové řízení) 

  
 
 
Firma/organizace …………………………………… 
 
Sídlo   …………………………………… 
 

…………………………………… 
 
 
 
Prohlašuji tímto, že výše uvedená firma (organizace): 
 
 

• Není v likvidaci 
• Nebyl proti ní v uplynulých 2 letech  prohlášen konkurz nebo konkurz 

nebyl zrušen pro nedostatek majetku 
• Nemá v evidenci daní zachycené daňové nedoplatky 
• Žádný člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání 

• Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve 
splátkách a není v prodlení se splácením splátek. 

 
Toto prohlášení podepisuji jako ……………………………………………………………………… 
 
 
(např. jednatel společnosti s.r.o., předseda představenstva a.s. apod.) 
 
 
V ……………………… dne ……………………… 
 
 
………………………………. 
Jméno a příjmení 
podpis 
 



14 z 16 

Příloha č. 3  
 
 

 Závazek dodavatele1 
 
 
 
 
Firma/organizace …………………………………… 
 
Sídlo   …………………………………… 
 

…………………………………… 
 
 
Prohlašuji tímto, že výše uvedená firma (organizace): 
 
se zavazuje v případě přidělení zakázky z  výběrového řízení na dodávku kancelářských potřeb pro 
projekt Iniciativy Společenství EQUAL, Prolomit vlny č. CZ.04.4.09/4.3.00.4/0071 umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů o uskutečněných dodávkách ve 
své organizaci i u případných subdodavatelů.  
 
 
Toto prohlášení podepisuji jako ……………………………………………………………………… 
 
 
(např. jednatel společnosti s.r.o., předseda představenstva a.s. apod.) 
 
 
V ……………………… dne ……………………… 
 
 
………………………………. 
Jméno a příjmení 
podpis 
 
 
 

                                                 
1  v případě, že nabídka bude vybrána ve výběrovém řízení, bude závazek zahrnut do smlouvy  



15 z 16 

Příloha č. 4 Checklist (pro potřeby uchazeče)2   
 
 

Výběrové řízení  
 

Dodávka kancelářských potřeb pro projekt Iniciativy Společenství EQUAL, Prolomit 
vlny č. CZ.04.4.09/4.3.00.4/0071 

 
 
 

Checklist (hodnotící komise – otvírání obálek) 
Položka Přiloženo/podepsáno 

V obálce:  
kompletní nabídka v 1 originále  

kompletní nabídka v 1 kopii  

elektronická verze nabídky na CD 

 
……….. 
……….. 
……….. 

Průvodní dopis 
- kontaktní osoba 
- doručovací adresa 
- identifikační údaje o dodavateli (viz níže) 
- identifikační údaje o subdodavateli (viz níže) 
-          podpis statutárního zástupce  

 
 
 
 
............. 

Dodavatel/subdodavatel - Identifikační údaje o právnické osobě: 

- obchodní firma nebo název,  

- sídlo,  

- právní forma,  

- identifikační číslo 

- daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno. 

 
 
 
 
 
............. 

Dodavatel/subdodavatel - Identifikační údaje o fyzické osobě: 

-  jméno, příjmení,  

-  případně obchodní firma,  

- bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště,  

- datum narození nebo rodné číslo,  

- identifikační číslo 

- a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno. 

 
 
 
 
 
 
............. 

Nabídka  

                                                 
2 Doporučujeme uchazečí vyplnit tento checklist před odesláním nabídky pro  kontrolu úplnosti 
nabídky. 
 



16 z 16 

Tabulka - nabídková cena Referenční skupiny podepsaná 
statutárním zástupcem nebo zmocněnou osobou 

 
 
……….. 

Vzorový návrh textové části rámcové smlouvy (vypracovaný dle 
bodu 2.2 na str.9 zadávací dokumentace) 

 
............. 

Katalog kancelářských potřeb ............. 

Plná moc (pro zmocněnou osobu) ............. 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence 

- dodavatel 

- subdodavatel 

 
……….. 
……….. 

Oprávnění k podnikání (živnostenský list) 
- dodavatel 

- subdodavatel 

 
……….. 
……….. 

Čestné prohlášení  
(dle vzoru ze zadávací dokumentace) 

dodavatel 

subdodavatel 

 
 
……….. 
……….. 

Závazek o umožnění kontroly  

(dle vzoru ze zadávací dokumentace) 

dodavatel 

subdodavatel 

 
 
……….. 
……….. 

Případné další přílohy a doplnění nabídky (např. doporučení, množstevní 

slevy atd.) 

 
……….. 

 


